
2021
3. OBEC - Novoroční koncert kostel sv. Viléma
13. Klub seniorů - Přivítání v novém roce 2021 15:00 sál OÚ

OBEC - Tříkrálová sbírka
9. OBEC - Společenský večer sál OÚ
16. SDH - Maškarní radovánky 20:00 sál OÚ
17. KRAS - Maškarní ples 15:00 sál OÚ
23. KDU-ČSL - Společenský večer sál OÚ
24. SDH - Výroční Valná Hromada 17:00 sál OÚ
29. TJ - Společenský večer
30. TJ - Valná hromada
17. Klub seniorů - Pravidelné setkání 15:00 sál OÚ
5. KRAS - Společenský večer 20:00 sál OÚ
26. KRAS - Pečení koláčů 16:00 sál OÚ
27. OBEC - Zimní grilování aneb Vřesina mrzne Výletiště
5. Chovatelé - Výroční členská schůze sál OÚ
10. Klub seniorů - Setkání MDŽ sál OÚ
12. MS BOR - Výroční členská schůze sál OÚ

OBEC - ukliďme Česko
14. Klub seniorů - Pravidelné setkání 17:00 sál OÚ

SBĚR VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU okolí OÚ
18. SDH - Podzimní plamen - BZ pro 12., 13. a 14. okrsek 9:00 koupaliště a okolí
30. SDH - Posezení u májky 17:00 Výletiště
2. SDH - Svatý Florián 10:00 kostel sv. Viléma + sál OÚ
8. OBEC - DEN MATEK 15:00 sál OÚ
8. TJ Volejbal - Zahájení volejbalové sezóny antukové kurty
12. Klub seniorů - Pravidelné setkání 17:00 sál OÚ
29. OBEC + KRAS - Den rodiny 15:00 prostranství před MŠ a ZŠ
29. Včelaři - MEDOBRANÍ
9. Klub seniorů - Pravidelné setkání 17:00 sál OÚ
12. Pozdní sběr - Medardfest koupaliště
12. Nohejbal - 9.ročník „Turnaj o pohár starostky“ 8:30 antukové kurty
25.-27. TJ Fotbal - Turnaj tří konců a sportovní slavnosti hřiště TJ Vřesina
2. TJ Volejbal - Noční volejbalový turnaj antukové kurty
11. Klub seniorů - Mše sv. + slavnostní oběd 10:00 kostel sv. Viléma + sál OÚ
14. KDU-ČSL + Schola - Dožínky Výletiště
14. Plovárna - DnB Forest Night vol. 2 koupaliště
21. TJ Volejbal - Volejbalová Vřesina antukové kurty
28. OBEC - UKONČENÍ PRÁZDNIN aneb Vřesina se již 751 let baví prostranství před MŠ a ZŠ
3. KRAS - Letní kino 20:00 hřiště TJ Vřesina
3. SDH - ukázka pro ZŠ a MŠ 9:30 areál OÚ + hasičská louka
4. Nohejbal -  21. ročník turnaje "ČUČO Cup" 8:30 antukové kurty
4. Plovárna - Oldies Night, aneb tančí celá Plovárna DJ Bomber a Liboř koupaliště
15. Klub seniorů - Pravidelné setkání 17:00 sál OÚ
24. SDH - Závětečné kolo NHHL 20:00 hasičská louka
25. TJ Volejbal - Ukončení volejbalové sezóny antukové kurty
2. OBEC - Hlučínsko-Vřesinská šlápota Hlučín-Vřesina - hřiště TJ
16. OBEC - Jiřinková zábava 20:00 sál OÚ
13. Klub seniorů - Pravidelné setkání 17:00 sál OÚ
22. KRAS - Průvod broučků 18:00 Výletiště

SBĚR VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU okolí OÚ
20. OBEC - Vítání občánků sál OÚ
10. Klub seniorů - Pravidelné setkání 15:00 sál OÚ
21. Schola - Koncert na Krista Krále 15:00 kostel sv. Viléma
11. Nohejbal -  17. ročník turnaje "DUO nohec" 14:00 tělocvična
12. Klub seniorů - Vánoční besídka sál OÚ
26. OBEC - Štěpánské koledování 17:00 Kampl
28. TJ Volejbal - Vánoční turnaj tělocvična

Každé pondělí tanečky VŘES 18:00 sál OÚ

KALENDÁŘ PLÁNOVANÝCH AKCÍ VE VŘESINĚ leden - prosinec 2021

Leden

Červen

Únor

Červenec

Srpen

Září

Říjen

Listopad

Březen

Duben

Květen

Prosinec


